
quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 

 

PORTARIA Nº. 23, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2015. 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, Capítulo III, 
Seção IV, Artigo 84 – INCISO V; 
 
 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Exonerar  a Srª. Lucelia Nunes de Souza Araújo, do cargo de 
Vice-diretora da Escola Municipal David Mendes Pereira, vinculado a Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura, para qual foi nomeada através da Portaria 
16/2014. 

 
         Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
        Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 
     
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se 

 
 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 25 de fevereiro de 2015. 
 

 

 

Edimário Paim de Cerqueira  
Prefeito Municipal 

 
 
 

                                  Edineuza Oliveira Lima Cerqueira  
                                      Secretária Municipal de Educação  

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDCB81CA688F30E74BB8EE0B159C942B



quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 

 

PORTARIA Nº. 24, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2015. 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, Capítulo III, 
Seção IV, Artigo 84 – INCISO V; 
 
 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º.  Nomear para o cargo de Diretora da Escola Municipal 
David Mendes Pereira, a Srª Lucélia Nunes de Souza Araújo. 

 
         Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
        Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 
     
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se 

 
 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 25 de fevereiro de 2015. 
 

 

 

Edimário Paim de Cerqueira  
Prefeito Municipal 

 
 
 

                                  Edineuza Oliveira Lima Cerqueira  
                                      Secretária Municipal de Educação  

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDCB81CA688F30E74BB8EE0B159C942B



quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 

 

PORTARIA Nº. 25, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2015. 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, Capítulo III, 
Seção IV, Artigo 84 – INCISO V; 
 
 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º.  Nomear  para o cargo de Vice-Diretor da Escola Municipal 
David Mendes Pereira, o Sr. Vicente Lima Ferreira. 

 
         Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
        Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 
     
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se 

 
 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 25 de fevereiro de 2015. 
 

 

 

Edimário Paim de Cerqueira  
Prefeito Municipal 

 
 
 

                                  Edineuza Oliveira Lima Cerqueira  
                                      Secretária Municipal de Educação  

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDCB81CA688F30E74BB8EE0B159C942B


		2015-02-26T11:53:44-0300




